
GENTLEMAN DE LA VALLÉE DE LA BRUME 24 septembre 2023

N° Dép Nom prénom Age Club Caté Payé

1 13h28 CHEMIER Lilian 23 Isatis Cycling Team FFC 15/30 1
2 13h30 REICHHART Victor 28 Creusot Vélo Sport 15/30 1
3 13h32 JEANVOINE-THIRIET Élisabeth F Philippe Wagner Bazin Cycling F 1 1
4 13h34 BRIEL Éric 47 VC saint Marcel 41/50 1
5 13h36 MICHAUDET Jean 70 VC saint Marcel 66/70 1
6 13h38 BÉRARD Jean Philippe 58 Creusot Vélo Sport 51/60 1
7 13h40 FRANÇOIS André 62 VSC Beaune 61/65 1
8 13h42 LE BON Brieg 15 Cyclo Saint Martin 15/30 1
9 13h44 JOLIVOT Sébastien 50 Creusot Vélo Sport 41/50 1
10 13h46 GUÉRIN Noé 17 Creusot Cyclisme FSGT 15/30 1
11 13h48 LAPOUGES Damien 40 CC Périgueux FFC 31/40 1
12 13h50 MONNIER Thierry 64 EC Gray FFC 61/65 1
13 13h52 MULLER Johanna F CSM Puteaux FFC F 1
14 13h54 BAVAY Antoine 44 AMC Bisontine FFC 41/50 1
15 13h56 MARGUIN Damien 16 Cyclo Saint Martin 15/30 1
16 13h58 MARGUIN Baptiste 16 Cyclo Saint Martin 15/30 1
17 14h00 PUCCIANTI Christophe 63 Team Montbard 61/65 1
18 14h02 PROTHIAU Madeleine F Cyclo Saint Martin F 1
19 14h04 REBILLARD Mathieu 51 EC Flacé Mâcon 51/60 1
20 14h06 MAILLIOT Marc 70 Creusot Vélo Sport 66/70 1
21 14h08 MULAS Anthony 33 Vélo Sport Chalonnais 31/40 1
22 14h10 LONJARET Paul 17 Granges Grupetto 15/30 1
23 14h12 ALENDA Nathan 17 VS Chalon 15/30 1
24 14h14 MANGINI Mattéo 24 Team Reflex Racing 15/30 1
25 14h16 LUCAS Marvin 32 Autun Triathlon FFTri 31/40 1
26 14h18 DREZET Quentin 22 Vélo Club Montcellien 15/30 1 1
27 14h20 MULLER Thierry 56 Vélo Club Montcellien 51/60 1 1
28 14h22 DUCOTÉ Jean Michel 47 Vélo Club Montcellien 41/50 1 1
29 14h24 PEGAZ Mickaël 25 Vélo Club Montcellien 15/30 1 1
30 14h26 CASCIELLO Geoffrey 38 Non licencié 31/40 1
31 14h28 PÉRI Laurent 45 CC Chalon 41/50 1
32 14h30 DUPLUS Marc 73 Pédale Semuroise 71/80 1
33 14h32 FRASSANITO Georges 75 VC saint Marcel 71/80 1
34 14h34 CERQUEIRA Mathis 19 Cyclo Saint Martin 15/30 1
35 14h36 BONNET Andréas 17 Cyclo Saint Martin 15/30 1
36 14h38 MARGUIN Laurent 44 Cyclo Saint Martin 41/50 1
37 14h40 DE LAURO ALAN 18 Hexagone Corbas FFC 15/30 1
38 14h42 BERNE Olivier 61 VC saint Marcel 61/65 1
39 14h44 MORNAT Julien 18 Vélo Sport Joncynois 15/30 1
40 14h46 MORNAT Maxence 15 Vélo Sport Joncynois 15/30 1
41 14h48 PILLON BRAILLON Stéphanie F VC saint Marcel F 1
42 14h50 DUPART Franck 49 Non licencié 41/50 1
43 14h52 PROST Marcel 77 CC Replonges 71/80 1
44 14h54 DECHAUME Vincent 30 SCO Dijon FFC 15/30 1
45 14h56 LIMBALLE Julien 34 Creusot Triathlon FFTri 31/40 1
46 14h58 DUREY Thomas 46 Creusot Triathlon FFTri 41/50 1
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47 15h00 TORLAY Philippe 49 Creusot Triathlon FFTri 41/50 1
48 15h02 FUSTER Louis 79 Cyclo Saint Martin 71/80 1
49 15h04 RABUT Lucas 21 Granges Grupetto 15/30 1
50 15h06 GUYOT Maxime 30 Creusot Cyclisme FFC 15/30 1
51 15h08 PRONCHERY Mickaël 49 EC Marcigny 41/50 1

52 15h10 DAUVILLAIRE Pierre Fabien 41 Creusot Cyclisme FSGT 41/50 1 1

53 15h12 PERROUX Mathieu 19 Creusot Cyclisme FSGT 15/30 1 1

54 15h14 CHARLES Baptiste 31 Creusot Cyclisme FSGT 15/30 1 1

55 15h16 GRILLOT Gary 20 Creusot Cyclisme FSGT 15/30 1 1

56 15h18 ANTUNES Hugo 13 Creusot Cyclisme FSGT M 1 1

57 15h20 PERROUX Cyril 13 Creusot Cyclisme FSGT M 1 1

58 15h22 RICHARD Valentin 33 Non licencié 31/40 1

58
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GENTLEMAN DE LA VALLÉE DE LA BRUME 22 septembre 2024

N° Dép Nom prénom Age Club Caté Payé

59 15h24 41/50 0 1

60 15h26 61/65 0 1

61 15h28 F 0 1

62 15h30 51/60 0 1

63 15h32 41/50 0 1

64 15h34 Mixte 0 1

65 15h36

66 15h38

67 15h40 Mixte 0 1

68 15h42 15/30 0 1

69 15h44 61/65 0 1

70 15h46 15/30 0 1

71 15h48

72 15h50

73 15h52

74 15h54 31/40 0 1

75 15h56 51/60 0 1

76 15h58 Mixte 0 1

77 16h00

78 16h02

79 16h04

80 16h06

81 16h08

82 16h10 Mixte 1 1

83 16h12 51/60 1 1

84 16h14 66/70 0 1

85 16h16 31/40 0 1

86 16h18 51/60 0 1

87 16h20 61/65 0 1

88 16h22 15/30 0 1

89 16h24 Mixte 0 1

90 16h26

ZOCCOLANTE David
AUCLERC Lucas

42
26

Granges Grupetto
Vélo club Dôlois FFC

FRANÇOIS André
AIN Édouard

62
35

VSC Beaune
VC Pouilly en Auxois FFC

DZIDUCH Hélène
JEANVOINE-THIRIET Élisabeth

F
F

Creusot Vélo Sport
Philippe Wagner Bazin Cycling 

JOLIVOT Sébastien
HURET Éric

50
53

Creusot Vélo Sport
Creusot Vélo Sport

BAVAY Antoine
MONNIER Thierry

44
44

AMC Bisontine FFC
EC Gray FFC

MULLER Johanna
LAPOUGES Damien

F
40

CSM Puteaux FFC
CC Périgueux Dordogne FFC

ZACCHIA Jocelyne
ZACCHIA Tony

F
59

VC Saint Marcel
VC Saint Marcel

LE BON Brieg
MARGUIN Damien

16
16

Cyclo Saint Martin
Cyclo Saint Martin

TRANCHANT Régis
PARISOT Laurent

64
58

Vélo Sport Chalonnais
Vélo Sport Chalonnais

MAUPASSANT Thomas
BRUNO Antoine 

20
25

Vélo club Dôlois FFC
Vélo club Dôlois FFC

MULAS Anthony
LONJARET Paul

33
17

Vélo Sport Chalonnais
Granges Grupetto

DUMONT Éric
PICARD Rémi

56
53

Gueugnon
Gueugnon

LABOURÉ Carole
BAYON Fabrice

F
H

Non licencié
Non licencié

DUCOTÉ Juline
DUCOTÉ Jean Michel

F
47

Vélo Club Montcellien
Vélo Club Montcellien

MULLER Thierry
PEGAZ Mickaël

56
25

Vélo Club Montcellien
Vélo Club Montcellien

MICHAUDET Jean
MAGNIEN Patrice

70
52

VC Saint Marcel
VC Saint Marcel

CASCIELLO Geoffrey
PÉRI Laurent

38
45

VC Saint Marcel
VC Saint Marcel

DE SOUSA AZEVEDO Adao
DESBOIS Alexandre

60
40

Ecuisses Vélo Sport Passion
Ecuisses Vélo Sport Passion

GUICHARD Eliott
DORNIER François

18
61

Vélo Sport Chalonnais
Non licencié

CERQUEIRA Mathis
BONNET Andréas

19
17

Cyclo Saint Martin
Cyclo Saint Martin

FUSTER Sandrine
HONORÉ Jean Baptiste

44
F

Cyclo Saint Martin
Creusot Vélo Sport
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91 16h28 Mixte 0 1

92 16h30 Mixte 0 1

93 16h32 61/65 0 1

94 16h34

95 16h36

96 16h38

97 16h40

98 16h42

99 16h44 41/50 1 1

100 16h46 15/30 1 1

1 16h48 61/65 0 1

2 16h50 Mixte 0 1

3 16h52 Mixte 0 1

4 16h54 Mixte 0 1

5 16h56 Mixte 0 1

6 16h58 41/50 0 1

7 17h00 Mixte 0 1

16h52

16h52

33

DEMORTIÈRE Marie
DEMORTIÈRE Marc

F
77

Non licencié
Non licencié

JOLIVOT Laure
BEAUSOLEIL Laurent

F
53

Creusot Triathlon FFTri
Creusot Triathlon FFTri

KHUON Vouthy
JOUANNE Dominique

40
63

DAUVILLAIRE Pierre Fabien
PERROUX Mathieu

41
19

Creusot Cyclisme FSGT
Creusot Cyclisme FSGT

GRILLOT Gary
CHARLES Baptiste

20
31

Creusot Cyclisme FSGT
Creusot Cyclisme FSGT

FRANÇOIS André
MILLOT Freddy

62
25

VSC Beaune
VC Pouilly en Auxois FFCT

GUYOT Maxime
CHEVALIER Coraline

30
F

Creusot Cyclisme FFC
Creusot Triathlon FFTri

HURET Éric
MALTAVERNE Christelle

53
F

Creusot Vélo Sport
Creusot Vélo Sport

PONCET Flavie
AUCLERC Lucas

F
26

Hexagone Corbas FFC
Vélo club Dôlois FFC

BÉRARD Jean Philippe
DZIDUCH Hélène

57
F

Creusot Vélo Sport
Creusot Vélo Sport 

BAVAY Antoine
LAPOUGES Damien

44
40

AMC Bisontine FFC
CC Périgueux FFC

DESGOUILLES Julien
JEANVOINE-THIRIET Élisabeth

35
F

Creusot Vélo Sport
Philippe Wagner Bazin Cycling
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GENTLEMAN DE LA VALLÉE DE LA BRUME SOUVENIR GUY BERTHELOT 22 septembre 2024
Cl N° Dép Nom prénom Age Club Caté départ arrivée Temps km/h

1 13h28 CHEMIER Lilian 23 Isatis Cycling Team FFC 15/30 0:02:00,00 0:24:22,10 22:22,10 43,991

2 13h30 REICHHART Victor 28 Creusot Vélo Sport 15/30 0:04:00,00 56:00,00 -246,000

3 13h32 JEANVOINE-THIRIET Élisabeth F Philippe Wagner Bazin Cycling F 0:06:00,00 0:36:02,99 30:02,99 32,746

4 13h34 BRIEL Éric 47 VC saint Marcel 41/50 0:08:00,00 0:36:25,30 28:25,30 34,621

5 13h36 MICHAUDET Jean 70 VC saint Marcel 66/70 0:10:00,00 0:37:22,05 27:22,05 35,955

6 13h38 BÉRARD Jean Philippe 58 Creusot Vélo Sport 51/60 0:12:00,00 0:36:07,35 24:07,35 40,792

7 13h40 FRANÇOIS André 62 VSC Beaune 61/65 0:14:00,00 0:41:19,46 27:19,46 36,012

8 13h42 LE BON Brieg 15 Cyclo Saint Martin 15/30 0:16:00,00 0:40:21,70 24:21,70 40,391

9 13h44 JOLIVOT Sébastien 50 Creusot Vélo Sport 41/50 0:18:00,00 0:42:27,88 24:27,88 40,221

10 13h46 GUÉRIN Noé 17 Creusot Cyclisme FSGT 15/30 0:20:00,00 0:48:53,95 28:53,95 34,049

11 13h48 LAPOUGES Damien 40 CC Périgueux FFC 31/40 0:22:00,00 0:46:02,84 24:02,84 40,919

12 13h50 MONNIER Thierry 64 EC Gray FFC 61/65 0:24:00,00 0:53:42,01 29:42,01 33,131

13 13h52 MULLER Johanna F CSM Puteaux FFC F 0:26:00,00 0:53:39,39 27:39,39 35,579

14 13h54 BAVAY Antoine 44 AMC Bisontine FFC 41/50 0:28:00,00 0:53:02,38 25:02,38 39,298

15 13h56 MARGUIN Damien 16 Cyclo Saint Martin 15/30 0:30:00,00 0:54:20,10 24:20,10 40,436

16 13h58 MARGUIN Baptiste 16 Cyclo Saint Martin 15/30 0:32:00,00 0:57:13,76 25:13,76 39,002

17 14h00 PUCCIANTI Christophe 63 Team Montbard 61/65 0:34:00,00 1:00:51,45 26:51,45 36,638

18 14h02 PROTHIAU Madeleine F Cyclo Saint Martin F 0:36:00,00 1:07:34,49 31:34,49 31,164

19 14h04 REBILLARD Mathieu 51 EC Flacé Mâcon 51/60 0:38:00,00 1:04:38,82 26:38,82 36,927

20 14h06 MAILLIOT Marc 70 Creusot Vélo Sport 66/70 0:40:00,00 1:10:05,74 30:05,74 32,696

21 14h08 MULAS Anthony 33 Vélo Sport Chalonnais 31/40 0:42:00,00 1:06:55,97 24:55,97 39,466

22 14h10 LONJARET Paul 17 Granges Grupetto 15/30 0:44:00,00 1:07:07,87 23:07,87 42,540

23 14h12 ALENDA Nathan 17 VS Chalon 15/30 0:46:00,00 1:10:36,68 24:36,68 39,982

24 14h14 MANGINI Mattéo 24 Team Reflex Racing 15/30 0:48:00,00 1:13:07,80 25:07,80 39,156

25 14h16 LUCAS Marvin 32 Autun Triathlon FFTri 31/40 0:50:00,00 10:00,00 -19,680

26 14h18 DREZET Quentin 22 Vélo Club Montcellien 15/30 0:52:00,00 1:17:12,93 25:12,93 39,024

27 14h20 MULLER Thierry 56 Vélo Club Montcellien 51/60 0:54:00,00 1:19:53,86 25:53,86 37,996

28 14h22 DUCOTÉ Jean Michel 47 Vélo Club Montcellien 41/50 0:56:00,00 1:22:48,03 26:48,03 36,716

29 14h24 PEGAZ Mickaël 25 Vélo Club Montcellien 15/30 0:58:00,00 1:26:05,65 28:05,65 35,025

30 14h26 CASCIELLO Geoffrey 38 Non licencié 31/40 1:00:00,00 1:24:46,88 24:46,88 39,707

31 14h28 PÉRI Laurent 45 CC Chalon 41/50 1:02:00,00 1:28:20,26 26:20,26 37,361

32 14h30 DUPLUS Marc 73 Pédale Semuroise 71/80 1:04:00,00 1:31:42,84 27:42,84 35,506

33 14h32 FRASSANITO Georges 75 VC saint Marcel 71/80 1:06:00,00 1:37:13,27 31:13,27 31,517

34 14h34 CERQUEIRA Mathis 19 Cyclo Saint Martin 15/30 1:08:00,00 1:31:54,70 23:54,70 41,151

35 14h36 BONNET Andréas 17 Cyclo Saint Martin 15/30 1:10:00,00 1:39:12,14 29:12,14 33,696

36 14h38 MARGUIN Laurent 44 Cyclo Saint Martin 41/50 1:12:00,00 1:42:08,01 30:08,01 32,655



GENTLEMAN DE LA VALLÉE DE LA BRUME SOUVENIR GUY BERTHELOT 22 septembre 2024
Cl N° Dép Nom prénom Age Club Caté départ arrivée Temps km/h

59 15h24 41/50 1:58:00,00 2:20:26,54 22:26,54 43,846

60 15h26 61/65 2:00:00,00 2:26:07,59 26:07,59 37,663

61 15h28 F 2:02:00,00 2:33:28,02 31:28,02 31,271

62 15h30 51/60 2:04:00,00 2:28:39,87 24:39,87 39,895

63 15h32 41/50 2:06:00,00 54:00,00 -7,810

64 15h34 Mixte 2:08:00,00 2:34:02,07 26:02,07 37,796

67 15h40 Mixte 2:14:00,00 46:00,00 -7,343

68 15h42 15/30 2:16:00,00 2:40:21,73 24:21,73 40,390

69 15h44 61/65 2:18:00,00 42:00,00 -7,130

70 15h46 15/30 2:20:00,00 2:41:21,03 21:21,03 46,088

74 15h54 31/40 2:28:00,00 2:51:58,52 23:58,52 41,042

75 15h56 51/60 2:30:00,00 2:57:47,97 27:47,97 35,396

76 15h58 Mixte 2:32:00,00 28:00,00 -6,474

82 16h10 Mixte 2:44:00,00 3:12:48,48 28:48,48 34,157

83 16h12 51/60 2:46:00,00 3:13:06,51 27:06,51 36,299

84 16h14 66/70 2:48:00,00 3:15:00,05 27:00,05 36,443

85 16h16 31/40 2:50:00,00 3:15:12,99 25:12,99 39,022

86 16h18 51/60 2:52:00,00 3:18:01,61 26:01,61 37,807

87 16h20 61/65 2:54:00,00 3:20:22,88 26:22,88 37,299

88 16h22 15/30 2:56:00,00 3:24:18,60 28:18,60 34,758

89 16h24 Mixte 2:58:00,00 02:00,00 -5,528

91 16h28 Mixte 3:02:00,00 3:33:56,63 31:56,63 30,804

92 16h30 Mixte 3:04:00,00 3:34:40,32 30:40,32 32,081

93 16h32 61/65 3:06:00,00 3:34:55,41 28:55,41 34,021

99 16h44 41/50 3:18:00,00 3:40:35,40 22:35,40 43,559

100 16h46 15/30 3:20:00,00 3:43:28,41 23:28,41 41,920

1 16h48 31/40 3:22:00,00 3:49:02,10 27:02,10 36,397

2 16h50 Mixte 3:24:00,00 3:51:50,48 27:50,48 35,343

3 16h52 Mixte 3:26:00,00 3:52:42,50 26:42,50 36,842

4 16h54 Mixte 3:28:00,00 3:51:26,79 23:26,79 41,968

5 16h56 Mixte 3:30:00,00 3:59:55,04 29:55,04 32,891

6 16h58 41/50 3:32:00,00 3:55:17,46 23:17,46 42,248

ZOCCOLANTE David
AUCLERC Lucas

42
26

Granges Grupetto
Vélo club Dôlois FFC

FRANÇOIS André
AIN Édouard

62
35

VSC Beaune
VC Pouilly en Auxois FFC

DZIDUCH Hélène
JEANVOINE-THIRIET Élisabeth

F
F

Creusot Vélo Sport
Philippe Wagner Bazin Cycling 

JOLIVOT Sébastien
HURET Éric

50
53

Creusot Vélo Sport
Creusot Vélo Sport

BAVAY Antoine
MONNIER Thierry

44
44

AMC Bisontine FFC
EC Gray FFC

MULLER Johanna
LAPOUGES Damien

F
40

CSM Puteaux FFC
CC Périgueux Dordogne FFC

ZACCHIA Jocelyne
ZACCHIA Tony

F
59

VC Saint Marcel
VC Saint Marcel

LE BON Brieg
MARGUIN Damien

16
16

Cyclo Saint Martin
Cyclo Saint Martin

TRANCHANT Régis
PARISOT Laurent

64
58

Vélo Sport Chalonnais
Vélo Sport Chalonnais

MAUPASSANT Thomas
BRUNO Antoine 

20
25

Vélo club Dôlois FFC
Vélo club Dôlois FFC

MULAS Anthony
LONJARET Paul

33
17

Vélo Sport Chalonnais
Granges Grupetto

DUMONT Éric
PICARD Rémi

56
53

Gueugnon
Gueugnon

LABOURÉ Carole
BAYON Fabrice

F
H

Non licencié
Non licencié

DUCOTÉ Juline
DUCOTÉ Jean Michel

F
47

Vélo Club Montcellien
Vélo Club Montcellien

MULLER Thierry
PEGAZ Mickaël

56
25

Vélo Club Montcellien
Vélo Club Montcellien

MICHAUDET Jean
MAGNIEN Patrice

70
52

VC Saint Marcel
VC Saint Marcel

CASCIELLO Geoffrey
PÉRI Laurent

38
45

VC Saint Marcel
VC Saint Marcel

DE SOUSA AZEVEDO Adao
DESBOIS Alexandre

60
40

Ecuisses Vélo Sport Passion
Ecuisses Vélo Sport Passion

GUICHARD Eliott
DORNIER François

18
61

Vélo Sport Chalonnais
Non licencié

CERQUEIRA Mathis
BONNET Andréas

19
17

Cyclo Saint Martin
Cyclo Saint Martin

FUSTER Sandrine
HONORÉ Jean Baptiste

44
F

Cyclo Saint Martin
Creusot Vélo Sport

DEMORTIÈRE Marie
DEMORTIÈRE Marc

F
77

Non licencié
Non licencié

JOLIVOT Laure
BEAUSOLEIL Laurent

F
53

Creusot Triathlon FFTri
Creusot Triathlon FFTri

KHUON Vouthy
JOUANNE Dominique

40
63

Creusot Vélo Sport
Creusot Vélo Sport

DAUVILLAIRE Pierre Fabien
PERROUX Mathieu

41
19

Creusot Cyclisme FSGT
Creusot Cyclisme FSGT

GRILLOT Gary
CHARLES Baptiste

20
31

Creusot Cyclisme FSGT
Creusot Cyclisme FSGT

DESOUILLES Julien
MILLOT Freddy

35
25

VSC Beaune
VC Pouilly en Auxois FFCT

GUYOT Maxime
CHEVALIER Coraline

30
F

Creusot Cyclisme FFC
Creusot Triathlon FFTri

HURET Éric
MALTAVERNE Christelle

53
F

Creusot Vélo Sport
Creusot Vélo Sport

PONCET Flavie
AUCLERC Lucas

F
26

Hexagone Corbas FFC
Vélo club Dôlois FFC

BÉRARD Jean Philippe
DZIDUCH Hélène

57
F

Creusot Vélo Sport
Creusot Vélo Sport 

BAVAY Antoine
LAPOUGES Damien

44
40

AMC Bisontine FFC
CC Périgueux FFC



Gentleman vallée de la Brume 22 septembre 2024

Classement scratch individuel
Cl N° Dép Nom prénom Age Club Caté départ arrivée Temps km/h

1 1 13h28 CHEMIER Lilian 23 Isatis Cycling Team FFC 15/30 0:02:00,00 0:24:22,10 22:22,10 43,991

2 37 14h40 DE LAURO ALAN 18 Hexagone Corbas FFC 15/30 1:14:00,00 1:36:26,83 22:26,83 43,836

3 50 15h06 GUYOT Maxime 30 Creusot Cyclisme FFC 15/30 1:40:00,00 2:02:44,93 22:44,93 43,255

4 53 15h12 PERROUX Mathieu 19 Creusot Cyclisme FSGT 15/30 1:46:00,00 2:08:47,14 22:47,14 43,185

5 52 15h10 DAUVILLAIRE Pierre Fabien 41 Creusot Cyclisme FSGT 41/50 1:44:00,00 2:07:00,49 23:00,49 42,767

6 22 14h10 LONJARET Paul 17 Granges Grupetto 15/30 0:44:00,00 1:07:07,87 23:07,87 42,540

7 54 15h14 CHARLES Baptiste 31 Creusot Cyclisme FSGT 15/30 1:48:00,00 2:11:40,92 23:40,92 41,551

8 34 14h34 CERQUEIRA Mathis 19 Cyclo Saint Martin 15/30 1:08:00,00 1:31:54,70 23:54,70 41,151

9 11 13h48 LAPOUGES Damien 40 CC Périgueux FFC 31/40 0:22:00,00 0:46:02,84 24:02,84 40,919

10 6 13h38 BÉRARD Jean Philippe 58 Creusot Vélo Sport 51/60 0:12:00,00 0:36:07,35 24:07,35 40,792

11 15 13h56 MARGUIN Damien 16 Cyclo Saint Martin 15/30 0:30:00,00 0:54:20,10 24:20,10 40,436

12 8 13h42 LE BON Brieg 15 Cyclo Saint Martin 15/30 0:16:00,00 0:40:21,70 24:21,70 40,391

13 9 13h44 JOLIVOT Sébastien 50 Creusot Vélo Sport 41/50 0:18:00,00 0:42:27,88 24:27,88 40,221

14 23 14h12 ALENDA Nathan 17 VS Chalon 15/30 0:46:00,00 1:10:36,68 24:36,68 39,982

15 30 14h26 CASCIELLO Geoffrey 38 Non licencié 31/40 1:00:00,00 1:24:46,88 24:46,88 39,707

16 55 15h16 GRILLOT Gary 20 Creusot Cyclisme FSGT 15/30 1:50:00,00 2:14:52,18 24:52,18 39,566

17 21 14h08 MULAS Anthony 33 Vélo Sport Chalonnais 31/40 0:42:00,00 1:06:55,97 24:55,97 39,466

18 14 13h54 BAVAY Antoine 44 AMC Bisontine FFC 41/50 0:28:00,00 0:53:02,38 25:02,38 39,298

19 24 14h14 MANGINI Mattéo 24 Team Reflex Racing 15/30 0:48:00,00 1:13:07,80 25:07,80 39,156

20 26 14h18 DREZET Quentin 22 Vélo Club Montcellien 15/30 0:52:00,00 1:17:12,93 25:12,93 39,024

21 16 13h58 MARGUIN Baptiste 16 Cyclo Saint Martin 15/30 0:32:00,00 0:57:13,76 25:13,76 39,002

22 27 14h20 MULLER Thierry 56 Vélo Club Montcellien 51/60 0:54:00,00 1:19:53,86 25:53,86 37,996

23 31 14h28 PÉRI Laurent 45 CC Chalon 41/50 1:02:00,00 1:28:20,26 26:20,26 37,361

24 44 14h54 DECHAUME Vincent 30 SCO Dijon FFC 15/30 1:28:00,00 1:54:26,03 26:26,03 37,225

25 19 14h04 REBILLARD Mathieu 51 EC Flacé Mâcon 51/60 0:38:00,00 1:04:38,82 26:38,82 36,927

26 51 15h08 PRONCHERY Mickaël 49 EC Marcigny 41/50 1:42:00,00 2:08:41,85 26:41,85 36,857

27 28 14h22 DUCOTÉ Jean Michel 47 Vélo Club Montcellien 41/50 0:56:00,00 1:22:48,03 26:48,03 36,716

28 17 14h00 PUCCIANTI Christophe 63 Team Montbard 61/65 0:34:00,00 1:00:51,45 26:51,45 36,638

29 58 15h22 RICHARD Valentin 33 Non licencié 31/40 1:56:00,00 2:22:54,44 26:54,44 36,570

30 38 14h42 BERNE Olivier 61 VC saint Marcel 61/65 1:16:00,00 1:42:54,57 26:54,57 36,567

31 49 15h04 RABUT Lucas 21 Granges Grupetto 15/30 1:38:00,00 2:05:04,18 27:04,18 36,351

32 56 15h18 ANTUNES Hugo 13 Creusot Cyclisme FSGT M 1:52:00,00 2:19:14,04 27:14,04 36,131

33 7 13h40 FRANÇOIS André 62 VSC Beaune 61/65 0:14:00,00 0:41:19,46 27:19,46 36,012

34 5 13h36 MICHAUDET Jean 70 VC saint Marcel 66/70 0:10:00,00 0:37:22,05 27:22,05 35,955

35 13 13h52 MULLER Johanna F CSM Puteaux FFC F 0:26:00,00 0:53:39,39 27:39,39 35,579

36 32 14h30 DUPLUS Marc 73 Pédale Semuroise 71/80 1:04:00,00 1:31:42,84 27:42,84 35,506

37 29 14h24 PEGAZ Mickaël 25 Vélo Club Montcellien 15/30 0:58:00,00 1:26:05,65 28:05,65 35,025

38 4 13h34 BRIEL Éric 47 VC saint Marcel 41/50 0:08:00,00 0:36:25,30 28:25,30 34,621

39 42 14h50 DUPART Franck 49 Non licencié 41/50 1:24:00,00 1:52:53,26 28:53,26 34,063

40 10 13h46 GUÉRIN Noé 17 Creusot Cyclisme FSGT 15/30 0:20:00,00 0:48:53,95 28:53,95 34,049

41 35 14h36 BONNET Andréas 17 Cyclo Saint Martin 15/30 1:10:00,00 1:39:12,14 29:12,14 33,696

42 40 14h46 MORNAT Maxence 15 Vélo Sport Joncynois 15/30 1:20:00,00 1:49:21,28 29:21,28 33,521

43 12 13h50 MONNIER Thierry 64 EC Gray FFC 61/65 0:24:00,00 0:53:42,01 29:42,01 33,131

44 3 13h32 JEANVOINE-THIRIET Élisabeth F Philippe Wagner Bazin Cycling F 0:06:00,00 0:36:02,99 30:02,99 32,746

45 20 14h06 MAILLIOT Marc 70 Creusot Vélo Sport 66/70 0:40:00,00 1:10:05,74 30:05,74 32,696

46 36 14h38 MARGUIN Laurent 44 Cyclo Saint Martin 41/50 1:12:00,00 1:42:08,01 30:08,01 32,655

47 39 14h44 MORNAT Julien 18 Vélo Sport Joncynois 15/30 1:18:00,00 1:48:37,96 30:37,96 32,123

48 33 14h32 FRASSANITO Georges 75 VC saint Marcel 71/80 1:06:00,00 1:37:13,27 31:13,27 31,517

49 41 14h48 PILLON BRAILLON Stéphanie F VC saint Marcel F 1:22:00,00 1:53:13,41 31:13,41 31,515

50 18 14h02 PROTHIAU Madeleine F Cyclo Saint Martin F 0:36:00,00 1:07:34,49 31:34,49 31,164

51 57 15h20 PERROUX Cyril 13 Creusot Cyclisme FSGT M 1:54:00,00 2:26:24,85 32:24,85 30,357

52 43 14h52 PROST Marcel 77 CC Replonges 71/80 1:26:00,00 2:00:46,58 34:46,58 28,295

53 48 15h02 FUSTER Louis 79 Cyclo Saint Martin 71/80 1:36:00,00 2:15:27,65 39:27,65 24,936



Gentleman vallée de la Brume 22 septembre 2024

Classement scratch équipes
Cl N° Dép Nom prénom Age Club Caté départ arrivée Temps km/h

1 70 15h46 15/30 2:20:00,00 2:41:21,03 21:21,03 46,088

2 59 15h24 41/50 1:58:00,00 2:20:26,54 22:26,54 43,846

3 99 16h44 41/50 3:18:00,00 3:40:35,40 22:35,40 43,559

4 6 16h58 41/50 3:32:00,00 3:55:17,46 23:17,46 42,248

5 4 16h54 Mixte 3:28:00,00 3:51:26,79 23:26,79 41,968

6 100 16h46 15/30 3:20:00,00 3:43:28,41 23:28,41 41,920

7 74 15h54 31/40 2:28:00,00 2:51:58,52 23:58,52 41,042

8 68 15h42 15/30 2:16:00,00 2:40:21,73 24:21,73 40,390

9 62 15h30 51/60 2:04:00,00 2:28:39,87 24:39,87 39,895

10 85 16h16 31/40 2:50:00,00 3:15:12,99 25:12,99 39,022

11 86 16h18 51/60 2:52:00,00 3:18:01,61 26:01,61 37,807

12 64 15h34 Mixte 2:08:00,00 2:34:02,07 26:02,07 37,796

13 60 15h26 61/65 2:00:00,00 2:26:07,59 26:07,59 37,663

14 87 16h20 61/65 2:54:00,00 3:20:22,88 26:22,88 37,299

15 3 16h52 Mixte 3:26:00,00 3:52:42,50 26:42,50 36,842

16 84 16h14 66/70 2:48:00,00 3:15:00,05 27:00,05 36,443

17 1 16h48 31/40 3:22:00,00 3:49:02,10 27:02,10 36,397

18 83 16h12 51/60 2:46:00,00 3:13:06,51 27:06,51 36,299

19 75 15h56 51/60 2:30:00,00 2:57:47,97 27:47,97 35,396

20 2 16h50 Mixte 3:24:00,00 3:51:50,48 27:50,48 35,343

21 88 16h22 15/30 2:56:00,00 3:24:18,60 28:18,60 34,758

22 82 16h10 Mixte 2:44:00,00 3:12:48,48 28:48,48 34,157

23 93 16h32 61/65 3:06:00,00 3:34:55,41 28:55,41 34,021

24 5 16h56 Mixte 3:30:00,00 3:59:55,04 29:55,04 32,891

25 92 16h30 Mixte 3:04:00,00 3:34:40,32 30:40,32 32,081

26 61 15h28 F 2:02:00,00 2:33:28,02 31:28,02 31,271

27 91 16h28 Mixte 3:02:00,00 3:33:56,63 31:56,63 30,804

MAUPASSANT Thomas
BRUNO Antoine 

20
25

Vélo club Dôlois FFC
Vélo club Dôlois FFC

ZOCCOLANTE David
AUCLERC Lucas

42
26

Granges Grupetto
Vélo club Dôlois FFC

DAUVILLAIRE Pierre Fabien
PERROUX Mathieu

41
19

Creusot Cyclisme FSGT
Creusot Cyclisme FSGT

BAVAY Antoine
LAPOUGES Damien

44
40

AMC Bisontine FFC
CC Périgueux FFC

PONCET Flavie
AUCLERC Lucas

F
26

Hexagone Corbas FFC
Vélo club Dôlois FFC

GRILLOT Gary
CHARLES Baptiste

20
31

Creusot Cyclisme FSGT
Creusot Cyclisme FSGT

MULAS Anthony
LONJARET Paul

33
17

Vélo Sport Chalonnais
Granges Grupetto

LE BON Brieg
MARGUIN Damien

16
16

Cyclo Saint Martin
Cyclo Saint Martin

JOLIVOT Sébastien
HURET Éric

50
53

Creusot Vélo Sport
Creusot Vélo Sport

CASCIELLO Geoffrey
PÉRI Laurent

38
45

VC Saint Marcel
VC Saint Marcel

DE SOUSA AZEVEDO Adao
DESBOIS Alexandre

60
40

Ecuisses Vélo Sport Passion
Ecuisses Vélo Sport Passion

MULLER Johanna
LAPOUGES Damien

F
40

CSM Puteaux FFC
CC Périgueux Dordogne FFC

FRANÇOIS André
AIN Édouard

62
35

VSC Beaune
VC Pouilly en Auxois FFC

GUICHARD Eliott
DORNIER François

18
61

Vélo Sport Chalonnais
Non licencié

HURET Éric
MALTAVERNE Christelle

53
F

Creusot Vélo Sport
Creusot Vélo Sport

MICHAUDET Jean
MAGNIEN Patrice

70
52

VC Saint Marcel
VC Saint Marcel

DESGOUILLES Julien
MILLOT Freddy

35
25

VSC Beaune
VC Pouilly en Auxois FFCT

MULLER Thierry
PEGAZ Mickaël

56
25

Vélo Club Montcellien
Vélo Club Montcellien

DUMONT Éric
PICARD Rémi

56
53

Gueugnon
Gueugnon

GUYOT Maxime
CHEVALIER Coraline

30
F

Creusot Cyclisme FFC
Creusot Triathlon FFTri

CERQUEIRA Mathis
BONNET Andréas

19
17

Cyclo Saint Martin
Cyclo Saint Martin

DUCOTÉ Juline
DUCOTÉ Jean Michel

F
47

Vélo Club Montcellien
Vélo Club Montcellien

KHUON Vouthy
JOUANNE Dominique

40
63

Creusot Vélo Sport
Creusot Vélo Sport

BÉRARD Jean Philippe
DZIDUCH Hélène

57
F

Creusot Vélo Sport
Creusot Vélo Sport 

JOLIVOT Laure
BEAUSOLEIL Laurent

F
53

Creusot Triathlon FFTri
Creusot Triathlon FFTri

DZIDUCH Hélène
JEANVOINE-THIRIET Élisabeth

F
F

Creusot Vélo Sport
Philippe Wagner Bazin Cycling 

DEMORTIÈRE Marie
DEMORTIÈRE Marc

F
77

Non licencié
Non licencié



Gentleman vallée de la Brume 22 septembre 2024

Classement équipes par catégorie
Cl N° Dép Nom prénom Age Club Caté départ arrivée Temps km/h

Catégorie 15/30
1 70 15h46 15/30 2:20:00,00 2:41:21,03 21:21,03 46,088

2 100 16h46 15/30 3:20:00,00 3:43:28,41 23:28,41 41,920

3 68 15h42 15/30 2:16:00,00 2:40:21,73 24:21,73 40,390

4 88 16h22 15/30 2:56:00,00 3:24:18,60 28:18,60 34,758

Catégorie 31/40 Catégorie 31/40

1 74 15h54 31/40 2:28:00,00 2:51:58,52 23:58,52 41,042

2 85 16h16 31/40 2:50:00,00 3:15:12,99 25:12,99 39,022

3 1 16h48 31/40 3:22:00,00 3:49:02,10 27:02,10 36,397

Catégorie 41/50
1 59 15h24 41/50 1:58:00,00 2:20:26,54 22:26,54 43,846

2 99 16h44 41/50 3:18:00,00 3:40:35,40 22:35,40 43,559

3 6 16h58 41/50 3:32:00,00 3:55:17,46 23:17,46 42,248

Catégorie 51/60

1 62 15h30 51/60 2:04:00,00 2:28:39,87 24:39,87 39,895

2 86 16h18 51/60 2:52:00,00 3:18:01,61 26:01,61 37,807

3 83 16h12 51/60 2:46:00,00 3:13:06,51 27:06,51 36,299

4 75 15h56 51/60 2:30:00,00 2:57:47,97 27:47,97 35,396

Catégorie 61/65
1 60 15h26 61/65 2:00:00,00 2:26:07,59 26:07,59 37,663

2 87 16h20 61/65 2:54:00,00 3:20:22,88 26:22,88 37,299

3 93 16h32 61/65 3:06:00,00 3:34:55,41 28:55,41 34,021

Catégorie 66/70
1 84 16h14 66/70 2:48:00,00 3:15:00,05 27:00,05 36,443

Catégorie féminine

1 61 15h28 F 2:02:00,00 2:33:28,02 31:28,02 31,271

Catégorie mixte

1 4 16h54 Mixte 3:28:00,00 3:51:26,79 23:26,79 41,968

2 64 15h34 Mixte 2:08:00,00 2:34:02,07 26:02,07 37,796

3 3 16h52 Mixte 3:26:00,00 3:52:42,50 26:42,50 36,842

4 2 16h50 Mixte 3:24:00,00 3:51:50,48 27:50,48 35,343

5 82 16h10 Mixte 2:44:00,00 3:12:48,48 28:48,48 34,157

6 5 16h56 Mixte 3:30:00,00 3:59:55,04 29:55,04 32,891

7 92 16h30 Mixte 3:04:00,00 3:34:40,32 30:40,32 32,081

8 91 16h28 Mixte 3:02:00,00 3:33:56,63 31:56,63 30,804

MAUPASSANT Thomas
BRUNO Antoine 

20
25

Vélo club Dôlois FFC
Vélo club Dôlois FFC

GRILLOT Gary
CHARLES Baptiste

20
31

Creusot Cyclisme FSGT
Creusot Cyclisme FSGT

LE BON Brieg
MARGUIN Damien

16
16

Cyclo Saint Martin
Cyclo Saint Martin

CERQUEIRA Mathis
BONNET Andréas

19
17

Cyclo Saint Martin
Cyclo Saint Martin

MULAS Anthony
LONJARET Paul

33
17

Vélo Sport Chalonnais
Granges Grupetto

CASCIELLO Geoffrey
PÉRI Laurent

38
45

VC Saint Marcel
VC Saint Marcel

DESGOUILLES Julien
MILLOT Freddy

35
25

VSC Beaune
VC Pouilly en Auxois FFCT

ZOCCOLANTE David
AUCLERC Lucas

42
26

Granges Grupetto
Vélo club Dôlois FFC

DAUVILLAIRE Pierre Fabien
PERROUX Mathieu

41
19

Creusot Cyclisme FSGT
Creusot Cyclisme FSGT

BAVAY Antoine
LAPOUGES Damien

44
40

AMC Bisontine FFC
CC Périgueux FFC

JOLIVOT Sébastien
HURET Éric

50
53

Creusot Vélo Sport
Creusot Vélo Sport

DE SOUSA AZEVEDO Adao
DESBOIS Alexandre

60
40

Ecuisses Vélo Sport Passion
Ecuisses Vélo Sport Passion

MULLER Thierry
PEGAZ Mickaël

56
25

Vélo Club Montcellien
Vélo Club Montcellien

DUMONT Éric
PICARD Rémi

56
53

Gueugnon
Gueugnon

FRANÇOIS André
AIN Édouard

62
35

VSC Beaune
VC Pouilly en Auxois FFC

GUICHARD Eliott
DORNIER François

18
61

Vélo Sport Chalonnais
Non licencié

KHUON Vouthy
JOUANNE Dominique

40
63

Creusot Vélo Sport
Creusot Vélo Sport

MICHAUDET Jean
MAGNIEN Patrice

70
52

VC Saint Marcel
VC Saint Marcel

DZIDUCH Hélène
JEANVOINE-THIRIET Élisabeth

F
F

Creusot Vélo Sport
Philippe Wagner Bazin Cycling 

PONCET Flavie
AUCLERC Lucas

F
26

Hexagone Corbas FFC
Vélo club Dôlois FFC

MULLER Johanna
LAPOUGES Damien

F
40

CSM Puteaux FFC
CC Périgueux Dordogne FFC

HURET Éric
MALTAVERNE Christelle

53
F

Creusot Vélo Sport
Creusot Vélo Sport

GUYOT Maxime
CHEVALIER Coraline

30
F

Creusot Cyclisme FFC
Creusot Triathlon FFTri

DUCOTÉ Juline
DUCOTÉ Jean Michel

F
47

Vélo Club Montcellien
Vélo Club Montcellien

BÉRARD Jean Philippe
DZIDUCH Hélène

57
F

Creusot Vélo Sport
Creusot Vélo Sport 

JOLIVOT Laure
BEAUSOLEIL Laurent

F
53

Creusot Triathlon FFTri
Creusot Triathlon FFTri

DEMORTIÈRE Marie
DEMORTIÈRE Marc

F
77

Non licencié
Non licencié



Gentleman vallée de la Brume 22 septembre 2024

Classement individuel par catégorie

Cl N° Dép Nom prénom Age Club Caté départ arrivée Temps km/h

Catégorie 15/30
1 1 13h28 CHEMIER Lilian 23 Isatis Cycling Team FFC 15/30 0:02:00,00 0:24:22,10 22:22,10 43,991

2 37 14h40 DE LAURO ALAN 18 Hexagone Corbas FFC 15/30 1:14:00,00 1:36:26,83 22:26,83 43,836

3 50 15h06 GUYOT Maxime 30 Creusot Cyclisme FFC 15/30 1:40:00,00 2:02:44,93 22:44,93 43,255

4 53 15h12 PERROUX Mathieu 19 Creusot Cyclisme FSGT 15/30 1:46:00,00 2:08:47,14 22:47,14 43,185

5 22 14h10 LONJARET Paul 17 Granges Grupetto 15/30 0:44:00,00 1:07:07,87 23:07,87 42,540

6 54 15h14 CHARLES Baptiste 31 Creusot Cyclisme FSGT 15/30 1:48:00,00 2:11:40,92 23:40,92 41,551

7 34 14h34 CERQUEIRA Mathis 19 Cyclo Saint Martin 15/30 1:08:00,00 1:31:54,70 23:54,70 41,151

8 15 13h56 MARGUIN Damien 16 Cyclo Saint Martin 15/30 0:30:00,00 0:54:20,10 24:20,10 40,436

9 8 13h42 LE BON Brieg 15 Cyclo Saint Martin 15/30 0:16:00,00 0:40:21,70 24:21,70 40,391

10 23 14h12 ALENDA Nathan 17 VS Chalon 15/30 0:46:00,00 1:10:36,68 24:36,68 39,982

11 55 15h16 GRILLOT Gary 20 Creusot Cyclisme FSGT 15/30 1:50:00,00 2:14:52,18 24:52,18 39,566

12 24 14h14 MANGINI Mattéo 24 Team Reflex Racing 15/30 0:48:00,00 1:13:07,80 25:07,80 39,156

13 26 14h18 DREZET Quentin 22 Vélo Club Montcellien 15/30 0:52:00,00 1:17:12,93 25:12,93 39,024

14 16 13h58 MARGUIN Baptiste 16 Cyclo Saint Martin 15/30 0:32:00,00 0:57:13,76 25:13,76 39,002

15 44 14h54 DECHAUME Vincent 30 SCO Dijon FFC 15/30 1:28:00,00 1:54:26,03 26:26,03 37,225

16 49 15h04 RABUT Lucas 21 Granges Grupetto 15/30 1:38:00,00 2:05:04,18 27:04,18 36,351

17 29 14h24 PEGAZ Mickaël 25 Vélo Club Montcellien 15/30 0:58:00,00 1:26:05,65 28:05,65 35,025

18 10 13h46 GUÉRIN Noé 17 Creusot Cyclisme FSGT 15/30 0:20:00,00 0:48:53,95 28:53,95 34,049

19 35 14h36 BONNET Andréas 17 Cyclo Saint Martin 15/30 1:10:00,00 1:39:12,14 29:12,14 33,696

20 40 14h46 MORNAT Maxence 15 Vélo Sport Joncynois 15/30 1:20:00,00 1:49:21,28 29:21,28 33,521

21 39 14h44 MORNAT Julien 18 Vélo Sport Joncynois 15/30 1:18:00,00 1:48:37,96 30:37,96 32,123

Catégorie 31/40
1 11 13h48 LAPOUGES Damien 40 CC Périgueux FFC 31/40 0:22:00,00 0:46:02,84 24:02,84 40,919

2 30 14h26 CASCIELLO Geoffrey 38 Non licencié 31/40 1:00:00,00 1:24:46,88 24:46,88 39,707

3 21 14h08 MULAS Anthony 33 Vélo Sport Chalonnais 31/40 0:42:00,00 1:06:55,97 24:55,97 39,466

4 58 15h22 RICHARD Valentin 33 Non licencié 31/40 1:56:00,00 2:22:54,44 26:54,44 36,570

Catégorie 41/50
1 52 15h10 DAUVILLAIRE Pierre Fabien 41 Creusot Cyclisme FSGT 41/50 1:44:00,00 2:07:00,49 23:00,49 42,767

2 9 13h44 JOLIVOT Sébastien 50 Creusot Vélo Sport 41/50 0:18:00,00 0:42:27,88 24:27,88 40,221

3 14 13h54 BAVAY Antoine 44 AMC Bisontine FFC 41/50 0:28:00,00 0:53:02,38 25:02,38 39,298

4 31 14h28 PÉRI Laurent 45 CC Chalon 41/50 1:02:00,00 1:28:20,26 26:20,26 37,361

5 51 15h08 PRONCHERY Mickaël 49 EC Marcigny 41/50 1:42:00,00 2:08:41,85 26:41,85 36,857

6 28 14h22 DUCOTÉ Jean Michel 47 Vélo Club Montcellien 41/50 0:56:00,00 1:22:48,03 26:48,03 36,716

7 4 13h34 BRIEL Éric 47 VC saint Marcel 41/50 0:08:00,00 0:36:25,30 28:25,30 34,621

8 42 14h50 DUPART Franck 49 Non licencié 41/50 1:24:00,00 1:52:53,26 28:53,26 34,063

9 36 14h38 MARGUIN Laurent 44 Cyclo Saint Martin 41/50 1:12:00,00 1:42:08,01 30:08,01 32,655

Catégorie 51/60
1 6 13h38 BÉRARD Jean Philippe 58 Creusot Vélo Sport 51/60 0:12:00,00 0:36:07,35 24:07,35 40,792

2 27 14h20 MULLER Thierry 56 Vélo Club Montcellien 51/60 0:54:00,00 1:19:53,86 25:53,86 37,996

3 19 14h04 REBILLARD Mathieu 51 EC Flacé Mâcon 51/60 0:38:00,00 1:04:38,82 26:38,82 36,927

Catégorie 61/65
1 17 14h00 PUCCIANTI Christophe 63 Team Montbard 61/65 0:34:00,00 1:00:51,45 26:51,45 36,638

2 38 14h42 BERNE Olivier 61 VC saint Marcel 61/65 1:16:00,00 1:42:54,57 26:54,57 36,567

3 7 13h40 FRANÇOIS André 62 VSC Beaune 61/65 0:14:00,00 0:41:19,46 27:19,46 36,012

4 12 13h50 MONNIER Thierry 64 EC Gray FFC 61/65 0:24:00,00 0:53:42,01 29:42,01 33,131

Catégorie 66/70
1 5 13h36 MICHAUDET Jean 70 VC saint Marcel 66/70 0:10:00,00 0:37:22,05 27:22,05 35,955

2 20 14h06 MAILLIOT Marc 70 Creusot Vélo Sport 66/70 0:40:00,00 1:10:05,74 30:05,74 32,696

Catégorie 71/80
1 32 14h30 DUPLUS Marc 73 Pédale Semuroise 71/80 1:04:00,00 1:31:42,84 27:42,84 35,506

2 33 14h32 FRASSANITO Georges 75 VC saint Marcel 71/80 1:06:00,00 1:37:13,27 31:13,27 31,517

3 43 14h52 PROST Marcel 77 CC Replonges 71/80 1:26:00,00 2:00:46,58 34:46,58 28,295

4 48 15h02 FUSTER Louis 79 Cyclo Saint Martin 71/80 1:36:00,00 2:15:27,65 39:27,65 24,936

Catégorie féminine
1 13 13h52 MULLER Johanna F CSM Puteaux FFC F 0:26:00,00 0:53:39,39 27:39,39 35,579

2 3 13h32 JEANVOINE-THIRIET Élisabeth F Philippe Wagner Bazin Cycling F 0:06:00,00 0:36:02,99 30:02,99 32,746

3 41 14h48 PILLON BRAILLON Stéphanie F VC saint Marcel F 1:22:00,00 1:53:13,41 31:13,41 31,515

4 18 14h02 PROTHIAU Madeleine F Cyclo Saint Martin F 0:36:00,00 1:07:34,49 31:34,49 31,164

Catégorie minime
1 56 15h18 ANTUNES Hugo 13 Creusot Cyclisme FSGT M 1:52:00,00 2:19:14,04 27:14,04 36,131

2 57 15h20 PERROUX Cyril 13 Creusot Cyclisme FSGT M 1:54:00,00 2:26:24,85 32:24,85 30,357
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